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FONDO SOCIAL EUROPEO

DEPARTAMENTO DE COMERCIO Y MARKETING

EXAMENES 22 FINAL 2025
1° CFGM ACTIVIDADES COMERCIALES

MODULOS

Itinerario personal para la empleabilidad 1

Inglés Profesional

Conversacion en lengua extranjera
Marketing en la actividad comercial
Gestion de compras

Gestidon de un pequefio comercio
Procesos de venta

Aplicaciones informaticas para el comercio

FECHA
23/06/2025
20/06/2025
20/06/2025
20/06/2025
23/06/2025
23/06/2025
20/06/2025
23/06/2025

HORA
08:30 a 10:30
08:30 a 10:30
10:30 a 11,30
11:30 a 13:00
14:30 a 16:30
11:30 a 13:30
13:00 a 14:30
16:30 a 18:30

AULA

201
201
201
201
201
201
201
201

1° CFGS “COMERCIO INTERNACIONAL” y “TRANSPORTE Y LOGISTICA”

MODULOS

FECHA

HORA

Itinerario personal para la empleabilidad

Inglés

Transporte Internacional de mercancias

Gestidon econdmica y financiera de la empresa
Logistica de almacenamiento

Gestion administrativa del comercio internacional

23/06/2025
20/06/2025
23/06/2025
23/06/2025
20/06/2025
20/06/2025

10,30 a 11,30
10,30 a 12,30
08,30 a 10,30
11:30 a 13:30
08,30 a 10,30
12,30 a 14,30

AULA
216
216
216
201
216
216
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